令和６年２月１５日

第十六回伏見～るかるた大会

出場希望保護者各位

                               京都市淀児童館分室淀学童クラブ

                                  館長 山口 美穂

第十六回『伏見～るかるた大会』について

平素は学童クラブ事業にご協力頂き誠にありがとうございます。

この度、『第 16回伏見～かるた大会』に「淀児童館」から出場したいと思います。

出場を希望する人は申し込みを記入していて、交通費を添えてお申込み下さい。

 大会の内容は添付の広告をご覧ください。

記

日 時   令和 6年３月９日（土）９時 30分～1時

場 所   伏見区総合庁舎 4階大会議室

集合場所  淀児童館（淀出張所３階）

集合時間  午前 8：30

       （8：44 淀発の電車に乗ります）

交通費   220円（淀駅から伏見桃山駅 往復電車代）

※必ず参加費を添えてお申し込み下さい。

※参加児相は職員が引率しますが保護者の方も同行することができます。

※大会が終わり次第児童館に戻ります。当日学童クラブ出席者以外の方は帰り方を必ずお知らせください。

                 領 収 書    令和 6 年  月  日

             様
         金 220円 （往復交通費として）

第一六回伏見～るかるた大会に参加します。

名前                               小学校   年

住所

電話番号              帰り方        （学童クラブ出席者は不要です）

申し込み締め切り

3月 2日(土)まで